



Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r

Znak sprawy: ADZP-381-A-326/23

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa odczynników i drobnego sprzętu do Pracowni Patomorfologii dla SZOZnMiD w Poznaniu”, - znak sprawy ADZP-381-A-326/23.

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 12.12.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie nr 2 (dotyczy: Część nr 1, Poz.1)

Prosimy o dopuszczenie basenu sanitarnego o wadze 630 g. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 (dotyczy: Część nr 1, Poz.2)

Prosimy o dopuszczenie kaczki o pojemności 1200 ml. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 (dotyczy: Część nr 1, Poz.7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania jednego opakowania pipet Pasteura polietylenowych w opakowaniu 500 szt. Jest to standardowa, niepodzielna wielkość opakowania dla tego typu produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 (dotyczy: Część nr 1, Poz. 8-17)

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polipropylenu (PP) zamiast PS? Polipropylen charakteryzuje się większą odpornością na odczynniki chemiczne oraz trwałością i odpornością na uszkodzenia (pęknięcia) niż polistyren, a zatem jest lepszym materiałem niż PS do przewożenia próbek utrwalonych w formalinie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 (dotyczy: Część nr 1, Poz.11)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 120 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 (dotyczy: Część nr 1, Poz.12)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 200 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dotyczy: Część nr 1, Poz.12)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 366 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (dotyczy: Część nr 1, Poz.13)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 520 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 (dotyczy: Część nr 1, Poz.14)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 1200 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dotyczy: Część nr 1, Poz.15)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 2300 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 (dotyczy: Część nr 1, Poz.16)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki histopatologiczne z bezpiecznym zamknięciem o pojemności 3400 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 (dotyczy: Część nr 1, Poz.18)

Prosimy o dopuszczenie pojemników do dobowej zbiórki moczu wykonanych z polietylenu. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 (dotyczy: Część nr 1, Poz.19)

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania probówek z zakręcanym korkiem o pojemności 15 ml w ilości 6 opakowań po 50 szt. w każdym, co daje łącznie 300 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 (dotyczy: Część nr 1, Poz.20)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pudełek tekturowych do archiwizacji kostek parafinowych o wymiarach ok. 34 x 14 x 5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16 (dotyczy: Część nr 1, Poz.21)

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje pudełek plastikowych czy tekturowych oraz jaka ma być pojemność / tolerancja ilościowa pojemności pudełek.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pudełek tekturowych, pojemność od 145-155 sztuk.

Pytanie nr 17 (dotyczy: Część nr 1, Poz.21)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pudełek tekturowych do archiwizacji szkiełek mikroskopowych o wymiarach ok. 33,7 x 8,8 x 3,8 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 (dotyczy: Część nr 1, Poz.21)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pudełek plastikowych na szkiełka mikroskopowe o wymiarach zbliżonych do wymaganych przez Zamawiającego, pozwalających na przechowanie 50 sztuk szkiełek.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – formularz cenowy.

Pytanie nr 19 (dotyczy: Część nr 1, Poz.24)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 24x55mm w 2 opakowaniach po 1000 szt. (opakowania zbiorcze 10x100 szt.).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 (dotyczy: Część nr 2, Poz.1)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alkoholu etylowego typu A01 99,8% całkowicie skażonego ketonem etylowo-metylowym, izopropanolem i benzoesanem denatonium; kanistry wykonane z HDPE, o pojemności 5 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 (dotyczy: Część nr 2, Poz.2 i 3)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie barwników do tkanek w opakowaniach 59 ml w ilości 3 opakowań do pozycji 2 i w ilości 2 opakowań do pozycji 3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 (dotyczy: Część nr 2, Poz.5)

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje formaliny w opakowaniach 1 litrowych czy 5 litrowych, gdyż występuje sprzeczność w podanych wielkościach opakowania w ww. pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w opakowaniach 1 litrowych. Zamawiający dokonał w formularzu cenowym stosownej zmiany.

Pytanie nr 23 (dotyczy: Część nr 2, Poz.8)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ksylenu w op. 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24 (dotyczy: Część nr 2, Poz.11)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego markera, spełniającego wymogi stawiane w opisie przedmiotu zamówienia. KP Marker Plus to nazwa handlowa używana przez jednego z producentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 (dotyczy: Część nr 2, Poz.13)

Czy Zamawiający dopuści odczynnik EA50?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26 (dotyczy: Część nr 2, Poz.13)

Czy Zamawiający dopuści odczynnik EA36 w 7 opakowaniach po 473 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27 (dotyczy: Część nr 2, Poz.15)

Prosimy o dopuszczenie ostrzy autopsyjnych kompatybilnych z uchwytem F130 ze stali nierdzewnej, długość 130 mm (op.50 szt.), posiadających status wyrobu medycznego.

Większość producentów posiada w swojej ofercie ostrza ze stali nierdzewnej i są one z powodzeniem stosowane w jednostkach służby zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28 (dotyczy: Część nr 2, Poz.17)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu do usuwania resztek parafiny w opakowaniach 118 ml w ilości 26 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 (dotyczy: Część nr 2, Poz.18)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do barwienia laboratoryjnego Masson Trichrome z błękitem anilinowym o składzie (każda osobna buteleczka):

- hematoksylina żelazowa wg Weigerta A: 1 x 30 ml
- hematoksylina żelazowa wg Weigerta B: 1 x 30 ml
- roztwór alkoholowy nasyconego kwasu pikrynowego 1 x 30 ml
- Szkarłat Biebricha - Fuksyna wg Massona 1 x 30 ml
- kwas fosfomolibdenowy acc. Masson 1 x 30 ml
- błękit anilinowy acc. Masson 1 x 30 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 (dotyczy: Część nr 2, Poz.19)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do barwienia PAS Hotchkiss McMannus, w skład którego wchodzi:

- kwas nadjodowy 1 x 30 ml
- odczynnik Schiffa Hotchkiss McMannus 1 x 30 ml
- hematoksylina Mayera 1 x 30 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 Proszę o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 3,4,5,6 i utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Wyroby te stanowią odrębną od pozostałej części pakietu nr 1 grupę. Wydzielenie umożliwi udział w postępowaniu bezpośrednim producentom, dzięki czemu Zamawiający uzyska atrakcyjniejsze oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 Proszę w pozycjach 3 i 4 o dopuszczenie kasetek z przełamującym sprężystym wieczkiem zamiast zawiasu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w formularzu cenowym, zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym

Z poważaniem

Dyrektor Naczelny

/ - / Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, tel. +48 61 61 62 558, e-mail: agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl